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Kamienna Góra, dnia 22 stycznia 2019 r. 

ZIF.271.2.2019 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 
Sprawa: wyjaśnienia w postępowaniu przetargowym na Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki wiaduktu i 

budowy kładki dla pieszych w ciągu ul. Słowackiego w Kamiennej Górze wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 
 
 Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego na piśmie w 
postępowaniu przetargowym j.w.: 

 
Pytanie 1: 
Czy wiadukt przeznaczony do rozbiórki jest objęty ochroną Konserwatora Zabytków? 
Odpowiedź: 
Wiadukt nie jest objęty ochroną Konserwatora Zabytków. 
 
Pytanie 2: 
Czy teren inwestycji jest terenem zalewowym? 
Odpowiedź: 
Teren inwestycji nie jest terenem zalewowym. 
 
Pytanie 3: 
Czy 30 dni na projekt rozbiórki obejmuje dostarczenie decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę (30 dni roboczych czy 
kalendarzowych)? 
Odpowiedź: 
Termin 30-dniowy na projekt rozbiórki nie obejmuje dostarczenia decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę. Zamawiającemu 
należy przekazać tylko dokumentację (kompletną z wymaganymi uzgodnieniami). Termin 30 dni oznacza dni 
kalendarzowe. 
 
Pytanie 4: 
Czy 120 dni na projekt budowlany obejmuje dostarczenie decyzji o pozwoleniu na budowę (120 dni roboczych czy 
kalendarzowych)? 
Odpowiedź: 
Termin 120-dniowy na projekt budowlany nie obejmuje dostarczenia decyzji o pozwoleniu na budowę. 
Zamawiającemu należy przekazać tylko dokumentację (kompletną z wymaganymi uzgodnieniami). Termin 120 dni 
oznacza dni kalendarzowe. 

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron. 
        Z poważaniem 

          
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych 

         /-/ Dariusz Adamczyk 
         ………………………………… 
 


